
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:63484/2017

 
VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con el Convenio Específico de Cotutela
de Tesis Doctoral entre esta Univerisidad y la Universidad de Deusto; y

CONSIDERANDO:

Que el mismo tendrá por objeto regir las moddalidades relativas a la formación de la
doctoranda Juliana Hernández, en vista a la realización de una Tesis Doctoral bajo el
régimen de cotutela;

Lo solicitado y manifestado a fs. 1 por la Facultad de Ciencias Sociales, la intervención
de la Prosecretaría de Relaciones Internacionales a fs. 9, lo informado a fs. 123 por la
Secretaría de Gestión Institucional, lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos
bajo el Nro: DDAJ-2018-64156-E-UNC-DGAJ#SG, y lo dispuesto por la OHCS 6/12,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-Aprobar el Convenio Específico de Cotutela de Tesis Doctoral, de que
se trata, obrante en folio cristal, que se anexa a la presente y, suscribirlo.

ARTÍCULO 2°.-Previo a la suscripción del instrumento pertinente se deberá dar
cumplimiento a lo indicado por la Dirección de Asuntos Jurídicos en su dictamen Nro:
DDAJ-2018-64156-E-UNC-DGAJ#SG -párrafo 7º-.

ARTÍCULO 3°.-Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

sl

























	fecha: Viernes 8 de Febrero de 2019
	numero_documento: RR-2019-19-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-07T12:01:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-08T14:04:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-08T14:08:36-0300
	GEDO




